

# OVERCOATS



OVERCOATS 97 Princes Avenue, Benoni, 1501, Johannesburg 9  
Postnet Suite 127, Private Bag 0001, Farrarmere, 1518, South Africa ca  
Tel: 011 845 4769 . Fax: 011 845 4600

## Buy-a-Bale

Make Your Own Cash!



# COAT CORNER

## WORLD'S BIGGEST COAT SHOP

COAT CORNER KEMPTON PARK  
COAT CORNER SPRINGS

79 Pretoria Road . Tel: 011 394 0536  
29 5th Avenue, CBD . Tel: 011 812 0469

email: sales@overcoats.co.za  
www.overcoats.co.za

COUNT RY WIDE DELIVE RY

078 769 3810



## WHOLESALE COATS - BALE PRICE LIST 2021

CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	PRICE PER PCS INC VAT	PRICE PER KG INC VAT	BALE PRICE
	ADULT ANORAKS		ZAR	ZAR	ZAR
ANO 45kg	ADULT PADDED ANORAKS	45kg		66.44 per kg	<b>HOT DEAL 2 990.00</b>
ANO 60pcs	ADULT PADDED ANORAKS	60pc	58.16		3 490.00
ANO B/S 100kg	ADULT PADDED ANORAKS	100kg		67.00 per kg	<b>HOT DEAL 6 700.00</b>
ANO L/B	ADULT PADDED ANORAKS	+/- 300kg		63.90 per kg	19 170.00
MACK 40pcs	ADULT WOOL ANORAKS	40pcs	97.25		3 890.00
MACK B/S 100kg	ADULT WOOL ANORAKS	100kg		67.00 per kg	6 700.00
	CHILDRENS ANORAKS				
CHANO 60pcs	CHILDRENS ANORAKS	60pcs	46.50		2 790.00
CHANO H 60pcs	CHILDRENS ANORAKS HEAV Y	60pcs	47.50		2 850.00
CHANO B/S 100kg	CHILDRENS ANORAKS	100kg		69.00 per kg	<b>HOT DEAL 6 900.00</b>
CHANO L/B 300-350kg	CHILDRENS ANORAKS	+/- 300kg		69.00 per kg	20 700.00
	MENS COATS				
MOC 3/4 + L 25pcs	MENS OVERCOAT LONG + 3/4 MI X	25pcs	155.60		<b>HOT DEAL 3 890.00</b>
MOC 3/4 25pcs	MENS OVERCOATS 3/ 4	25pcs	183.60		4 590.00
MOC B/S 100kg	MENS OVERCOAT	100kg		76.00 per kg	<b>HOT DEAL 7 600.00</b>
MOC L/B 250-300kg	MENS OVERCOAT	+/- 300kg		76.00 per kg	22 800.00
MPC W 40pcs	MENS RAINCOATS PADDE D	40pcs	92.25		3 690.00
MPC 45pcs	MENS RAINCOATS LIGH T	45pcs	62.00		<b>HOT DEAL 2 790.00</b>
MPC B/S 100kg	MENS RAINCOAT S	100kg		69.00 per kg	6 900.00
MPC L/B 250-350kg	MENS RAINCOAT S	+/- 300kg		62.00 per kg	18 600.00
PARKA 50pcs	PARKA	50pcs	149.60		7 480.00
PARKA B/S 100kg	PARKA	100kg		147.00 per kg	14 700.00
	LADIES COATS				
LOC XL 30pcs	LADIES OVERCOATS LONG X L	30pcs	86.33		<b>HOT DEAL 2 590.00</b>
LOC F 30pc	LADIES OVERCOATS LONG	30pcs	99.66		2 990.00
LOC B/S 100kg 1/2 + 3/ 4	LADIES OVERCOATS MI X	100kg		65.00 per kg	<b>HOT DEAL 6 500.00</b>
LOC L/B 250-350kg	LADIES OVERCOATS LONG	+/- 300kg		53.00 per kg	15 900.00
LCC 40pcs	LADIES HALF CAR COAT S	40pcs	89.75		3 590.00
LCC B/S 100kg	LADIES HALF CAR COAT S	100kg		79.00 per kg	7 900.00
LCC L/B 250-350kg	LADIES HALF CAR COAT S	+/- 300kg		73.00 per kg	21 900.00
LPC W 50pcs	LADIES RAINCOATS PADDE D	50pcs	53.80		<b>HOT DEAL 2 690.00</b>
LPC B/S 100kg	LADIES RAINCOATS PADDE D	100kg		46.00 per kg	4 600.00
LPC L/B 250-350kg	LADIES RAINCOATS PADDE D	+/- 300kg		42.00 per kg	12 600.00
JFOC 30pcs	IMITATION FUR COAT S	30pcs	113.00		3 390.00
JFOC B/S 100kg	IMITATION FUR COAT S	100kg		100.00 per kg	10 000.00
HOL 25kg	IMITATION SUEDE COATS	25kg		87.60 per kg	2 190.00
	MIXED COATS				
SCOTTISH MIX 25kg	FASHION COATS FROM SCOTLAND	25kg		119.60 per kg	<b>HOT DEAL 2 990.00</b>
	TOYS				
TOYS per k g	USED SOFT TOYS PER KG	100kg		45.00 per kg	4 500.00

OVER 80 000 COATS ARE ON SHOW AT OUR SHOPS



BANKING DETAILS: The Overcoat Importe r  
Standard Bank . Account: 273238655 . Branch Code: 013042 . VAT: 4220178851